- 1 - 1

第１２回原子力委員会臨時会議議事録（案）

１．日 時  ２００６年３月２３日（木）１０：３０～１１：００

２．場 所  中央合同庁舎第４号館７階  近藤原子力委員会委員長室

３．出席者  近藤委員長、齋藤委員長代理、木元委員、町委員、前田委員

内閣府

戸谷参事官、森本企画官

４．議 題

○平成１７年版原子力白書について（非公開）

５．審議事項

 ○平成１７年版原子力白書について（非公開）

 当該議題については、閣議まで非公開扱いであることから、当臨時会議にお

いては非公開で審議することとした上で、事務局より資料に基づき説明があり、

審議の結果決定された。

以上

第１３回原子力委員会

資 料 第 ５ 号